
DODATEK č. I ke smlouvě o dílo Č. 6440-0210-2023-39166

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č, 6440-0210-2023-19166 „Oprava dřevěného objektu bez základů íll (jídelna)6'

uzavřené dsse 13, července 2023 (dále jen „smlouva")

v

i. Česká republika
Sídlo:
IČO:
DIC:

- Ministerstvo obrany
Tychonova 221/L IÓ0 01 Praha 6
60 i 62 694
CZ6G162694

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Kontaktní osoba

Česká národní banka* Na Příkopě 28, Praha i
404881/0710
Iveta Vamberová. vedoucí odděleni provozu (dále též „OdP”) Pardubice,
odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým
majetkem (dále jen ,,AHNM“), oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7
odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
\ právních vztazích, ve zněni pozdějších předpisů

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručováni
- ve věcech smluvních: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,

Oddělení provozu Pardubice, Teplého 1899, 530 02 Pardubice
- ve věcech fakturace: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem.

Správa provozního střediska 0210. kasárna Jana Žižky, Vídeňskáp
uhce č.p. 169, 377 02 Jindřichův Hradec

(dále jen ..objednatel1) na straně jedné

2. NEZDARA - instalatérství s-r.o,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích oddíl C vložka
13111
Sídlo: Komenského 423, 378 56 Studená
IČO: 260 87 235
DIČ: CZ26087235
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo úctu: 708072309/0800
Zastoupená: Milan Nezdara, jednatel
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Milan Nezdara, jednatel,
- ve věcech technických: Milan Nezdara, jednate
Fax:
E-mail:
Datová schránka: srn2p7.sk
Adresa pro doručování: Komenského 423, 378 56 Studená

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(dále společně též „smluvní strany")

uzavírají tento Dodatek ě. 1 ke shora uvedené smlouvě (dále též ..dodatek'6, popř. „dodatek smlouvy"):

Stránka 1 z



DODATEK c. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-0210-2023-19166

I.
Účel dodatku

Účelem dodatku je prodlouženi termínu pro dokončení plnění a pro předání a převzetí díla, z důvodu 
přerušení plnění díla v důsledku výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné v době ujednání 
termínu dokončení plnění, tedy termínu pro předání a převzetí díla předvídat, které po přechodnou dobu 
bránily v provádění díla a které vznikly bez zavinění smluvních stran. Zhotoviteli díla byly prodlouženy 
dodací ihůtv objednaných dřevěných prvků (KVH hranolů) pro výpadek dodávky materiálů na straně 
dodavatele.

V souladu s doloženými dokumenty, objednávkami a náležitostmi s problémovou objednávkou 
specifických, materiálů - hranolů KVH objednatel souhlasí s požadavkem zhotovitele na prodloužení 
termínu realizace díla o 30 kalendářních dnů oproti původnímu termínu, tj. do 14. listopadu 2023.

Výše uvedené změny v rozsahu plnění nemají vliv na celkovou cemidjja.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu s Či. 14,6 smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1 smlouvy, jímž 
mění původní rozsah smlouvy stanovený v čí. 4 smlouvy (..Čas a místo plnění"), a to změnou 
termínu v předání a převzetí díla. a to takto:

ČI. 4 smlouvy („Čas a místo plnění44) se v důsledku změny termínu dokončení plnění,
tedy termínu pro předání a převzetí díla, v odstavci 43 smlouvy měgýt.nově zní takto.

.,4,3. Termín pro dokončení plnění a pro předání a převzetí díla: nejpozději do 14, listopadu 2023. 
Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě smluvních stran, 
v případě nutnosti provést vieepráce. nebo v případě přerušení plnění díla v důsledku^výskytu 
skutečností, které nebylo objektivně možné v době ujednání termínu dokončení plnění, tedy 
terminu pro předání a převzetí díla předvídat, které po přechodnou dobu bránily v provádění díla 
a které vznikly bez zavinění smluvních stran.".

Ostatní odstavce v či. 4 smlouvy zůstávají beze změny.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

ni.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek, spolu se svou přílohou, tvoří nedílnou součást smlouvy s tur 
nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti.

že ujednání smlouvy

Tento dodatek o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven ve třech stejnopisech (vždy spolu s 
přílohou), z nichž jeden podepsartý stejnopis obdrží zhotovitel a dva podepsané stejnopisy obdrží 
objednatel.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů.
Tento dodatek je vyhotoven rovněž v elektronické podobě a uložen v NEN.
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a shledaly, že jeho 
obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůh a zakládá právní následky', jejichž dosažení 
svým jednáním sledovaly, a proto jej níže, prosty omylu, isti a tísně, jako správný podepisuji.

Stránka 2 z 5



DODATEK Č. ] ke smlouvě o dílo č. 6440-0210-2023-19166

za objednatele za zhotovitele

Milan Nezdara
jednatel 1 3 *10* 2023

NEZDARA - Instalatérství s.r.o.

Stránka 3 z


